
 

Hej alla nya och gamla familjescouter!  

Välkomna till en ny termin på avdelningen Ekorren. Här kommer alla datum vi har möte under 
hösten:  

7/9 Första mötet - Rövarkulan  

12/10 Kor & annat på en lantgård – Gunnaröds Gård, Stockamöllan  

16/11 Fåglar & balans - Abullahagen  

1/12 Julmarknad på torget, mer info kommer men vi behöver hjälp av er föräldrar!  

7/12 Elda & fixa inför jul - Scoutgården  

Mötestid är kl 10-13 om inget annat anges, inför varje möte kommer det ut info via e-post om 
mötet, plats, anmälan och vad varje familj behöver ha med sig. Barn och vuxen deltar tillsammans 
i verksamheten och aktiviteterna. Genom Familjescouting får barn under åtta år tillsammans med 
en eller flera vuxna och syskon på ett roligt och lekfullt sätt möta scouting.  

Vi är ute varje möte, så oömma kläder och kläder efter väder! På varje möte så lagar vi lunch 
familjevis på stormkök, vi tar med stormkök men vill man använda eget så kan man ta med det.  

Det som alla familjer alltid (normalt) behöver ha med sig till våra möten är:  

• Något att sitta på  

• Dricka till familjen till lunchen  

• Matsaker (kåsa, tallrik och bestick)  

• 1,5 liter vatten till matlagning  

• Kniv och skärbräda  

 

Mer info och inbjudan till vårt första möte kommer inom kort!  

Hälsningar ledarna på familjescouterna  

Maria Bernhard maria_bernhard@hotmail.com  070 3648613 

Ingemar Beckvall ibeckvall@gmail.com 070 9905208 

Elisabet Hammaburg elisabet.hammaburg@gmail.com 072 2332780 

Klara Müchler klara.muechler@gmail.com  073 0245671 

Mathilda Nilsson mathilda-nilsson@hotmail.com  070 3901665 

Martin Sandén martin.sanden@sandens.se  070 5564701 

Frida Skoglund frida.skoglund@live.com 076 0060048 

Rolf Thell thell.rolf@gmail.com  070 9454966 

 


